

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ/ ปรับปรุงห้องเก็บของ ฯลฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลดอนยายหอม

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๙,๐๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขปปรับปรุงห้องเก็บของ ขนาดกว้าง ๖.๕๐ เมตร ยาว ๑๙.๓๐ เมตร โดยทำการกันผนัง
เมทัลชีท ติดตั้งประตูม้วน และทำตาข่ายกันนก บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลดอนยายหอม หมู่ที่ ๑
ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมือง จังหวัดนครปฐม

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๒.๐๙. ๒๕๕๕

เป็นเงิน ๒๐๙,๐๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าพันบาทถ้วน-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายมาโนช	ไวว่อง	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นางธัชกร	ปานประเสริฐ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายเอกธวัช	สุทธิรักษ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๖.๔ นางสาวศิริพรรณ	แจ่มโกมัย	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายธุรการ	เป็นกรรมการ
๖.๕ นางญาดา	ณัชชาภรณ์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง	เป็นกรรมการ

สรุปผลราคากลางค่าปรับปรุงห้องเก็บของ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลดอนยายหอม
 ประเภท โครงการจ้างเหมาปรับปรุงห้องเก็บของ
 เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลดอนยายหอม
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลดอนยายหอม.
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน2.....แผ่น
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๖ ก.ย. ๒๕๕๗

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR	รวมก่อสร้าง รวมเงิน	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	160,979	1.2708	204,572.11	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินย่ำล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันล่วงหน้า.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
5.	รายการเบ็ดเตล็ด ค่าย้ายสายไฟฟ้า และระบบเครื่องปรับอากาศ			4,500	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			209,072.11	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	สองแสนเก้าพันบาทถ้วน		209,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรี
 (นายวิทยา ศุภศิริโกศา)
 เห็นชอบ.....รองนายกเทศมนตรี
 (นายสุรเชษฐ์ จำปาศรี)
 เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาล
 (นายมานิช ไหว้อง)

1.....ประธานกรรมการ
 (นายมานิช ไหว้อง) ปลัดเทศบาล
 2.....กรรมการ
 (นางธัชกร ปานประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองคลัง
 3.....กรรมการ
 (นายเอกนัษ สหธิรักษ์) ผู้อำนวยการกองช่าง
 4.....กรรมการ
 (นางสาวศิริพรรณ แจ่มโกมัย) หัวหน้าสำนักปลัด
 5.....กรรมการ
 (นางญาดา ณิชชาภรณ์) หัวหน้าฝ่ายปกครอง

รายการประมาณปรับปรุงห้องเก็บของอาคารสำนักงาน

สถานที่ บริเวณอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลดอนยายหอม หมู่ที่ 1 ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม

กอง ช่าง

เทศบาลตำบลดอนยายหอม

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๖ กย. ๒๕๕๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"x1.2 มม.	32	ท่อน	140	4,480	-	-	4,480.00	
2	เหล็กกล่อง ขนาด 1.5"x3"x 2 มม.	16	ท่อน	400	6,400	-	-	6,400.00	
3	เหล็กกล่อง ขนาด 2"x4"x 2 มม.	12	ท่อน	540	6,480	-	-	6,480.00	
4	เหล็กกล่อง ขนาด 4"x4"x 2 มม.	1	ท่อน	900	900	-	-	900.00	
5	เมทัลชีทแผ่นตรง/ซิงค์ 0.4 /2.05 ม. 24 แผ่น	49.2	เมตร	95	4,674	-	-	4,674.00	
6	เมทัลชีทแผ่นตรง/ซิงค์ 0.4 / 1.50 ม. 6 แผ่น	9	เมตร	95	855	-	-	855.00	
7	เกร็ดระบายอากาศ/ซิงค์ 0.3 / 4 ม. 5 แผ่น	20	เมตร	45	900	-	-	900.00	
8	แผ่นสกรัทบอร์ด /รีวบอร์ด ขนาด 1.20x2.40	6	แผ่น	350	2,100	-	-	2,100.00	
	หนา 8 มม.								
9	งานเหล็กตะแกรงสี่เหลี่ยม 3/4"x3/4" ลวด 3 มม	65	ตร.ม.	350	22,750	-	-	22,750.00	
10	ประตูลูกติดขนาด 1.00x 2.00 ม.	1	ชุด	4,500	4,500	-	-	4,500.00	
11	ประตูม้วน ขนาด กว้าง 4 ม. สูง 3 ม. และเสา	1	ชุด	47,000	47,000	6,500.00	6,500.00	53,500.00	
	แบ่ง 2 ช่อง พร้อมกล่องและอุปกรณ์ติดตั้ง								
	แบบระบบ มอเตอร์				-				
12	งานสีกันสนิม	95	ตรม	30	2,850	35.00	3,325.00	6,175.00	
	งานสีน้ำมัน	95	ตร.ม	35	3,325	35.00	3,325.00	6,650.00	
	งานสีน้ำอะคริลิก	14	ตร.ม	30	420	30.00	420.00	840.00	
	รวมในแผ่นนี้				107,634		13,570.00	121,204.00	

[illegible]